М УНИЦИ ПДЛЬНОЕ ДВТОНОМ НОЕ
ДОШ KOJ| ЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛ ЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

кГАРМоНИЯ>

(МАДОУ детский сад кГармония>)

прикАз

0l .06.20l 8 г. Лq 96-в

О зачислении детей в МАДОУ
детский сад кгармония)

LIа основании заявления родителей и в соответствии с Административным

регламентом предоставления муниципальной услуги (прием :}аявлений, постановка на
yt-leT и заI{исление детей в образовательные учреждения. реализующих основную
образовател ьную программу дошкольного образования (летсh:ие сады)))

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Зачислить в MAflOY детский сад кГармония) следующих детей:

N9

п\п
Фамилия. имя,
oTllecTBo

Дата
рождения

Номер путевки

ка

/[е т,ский сад Л} 5l
l Иванова Софья

Игоревна
25.04.2012 65540/BA/l8051

6558
2 Абалаков Иван

Алексеевич
28.03.20l l 65540/BA/l8052

5806
п

J !,омников Кирилл
романович

1 5. l 0.201 0 65540/BA/l8052
593 l

Назва
вс,зра(

lзваI]ие и

зрастная
тегория
уппы

flaTa
зачисления

средняя
кРябинка>

01.06.2018

,дготовительнrlя
к I]асилек>

01 .06.201 8

дготовительная
<IJасилек>

0l .06.20l 8

с,,

Пс,

2.С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями-

детскими садами.
ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: (до 06.06,20l8 г)

3.ЗавелуЮщим струКтурнымИ подраздеЛенияltи - детскими садами провести

административную процедуру по зачислению детей из структурных подразделений.
ответственные:
Заведуюlцие структурными
подразделениями
детскимрI садами учреждения

4. ПрикаЗ разместиТь на сайте учреждения в трехдневный cpclK.

5.контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собсlй.

И.сl. ли;эектора

Завелуrоший структурным подразделением

детским садом Ns 5l

Исп. Иванова о.В.
]_] j-9,5

I].H. Агиевич

о.В. Иванова

ф7-

0/